
PORTARIA Nº 2.114/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE GESTOR
DE  PARCERIA  CELEBRADA  COM
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro
de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através do
Decreto nº 31.468/2022, tendo em vista o
que consta no processo nº 67805/2023, 

RESOLVE:

Art. 1º Nos termos dos artigos 2º, inciso VI
e  61º  da  Lei  Federal  nº  13.019/2014,  nomear  a  servidora JOYCE
MAROCHIO BARROS DA COSTA para função de GESTORA das parcerias
celebradas com a Organização da Sociedade Civil, com recursos do fundo
municipal dos direitos da pessoa com deficiência. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de outubro  de 2023.

MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800360035003400360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-04T13:42:58-0300




